SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH

TTYT THỊ XÃ BA ĐỒN

Số:       /TM-TTYT
V/v: mời chào vật tư, thiết bị y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                         Ba Đồn, ngày      tháng      năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế thị xã Ba Đồn kính mời Quý đơn vị có nhu cầu, khả năng cung cấp

gửi báo giá về Trung tâm để có cơ sở tổng hợp, lập kế hoạch mua sắm vật tư, thiết bị y

tế.

I. Danh mục cần báo giá: Phụ lục 1.

II. Hồ sơ chào giá bao gồm:

1. Bảng báo giá theo mẫu Phụ lục 2

2. Các tài liệu liên quan khác (nếu có)

III. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế thị xã Ba Đồn.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Bản cứng gửi về Khoa Dươc - CLS –VTTTB Trung tâm Y tế thị xã Ba Đồn (TDP:

Minh Phượng – Phường Quảng Thọ - Tỉnh Quảng Bình, điện thoại liên lạc

02323.512268 ).

- Hình thức nhận báo giá: File exel và bản scan gửi qua Email về Khoa:

khoaclsduocbd@gmail.com

- Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 27 tháng 06 năm 2025 đến trước 17h00

ngày 11 tháng 07 năm 2025 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không

được xem xét.

3. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 11/07/2025.

IV. Các thông tin khác:

Đề nghị các đơn vị chào giá trọn gói, đã bao gồm thuế, phí, chi phí vận chuyển

hàng hóa đến Trung tâm Y tế thị xã Ba Đồn.

Yêu cầu kỹ thuật các hàng hóa cũng như các tham chiếu đến nhãn hiệu hàng hóa

(nếu có) chỉ nhằm mục đích mô tả và không nhằm mục đích hạn chế. Các đơn vị có

thể báo giá các hàng hóa khác miễn là những hàng hóa đó vẫn bảo đảm sự tương

đương cơ bản hoặc cao hơn so với yêu cầu kỹ thuật.

Xin cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng THTC (đăng trên trên trang thông

tin điển tử qua Website của TTYT TX Ba

Đồn);

- Lưu: VT, Dược-CLS-TTB,VTYT.

GIÁM ĐỐC

    Nguyễn Phúc Kỳ

mailto:khoaclsduocbd@gmail.com

Phụ lục 1:

DANH MỤC VẬT TƯ, THIẾT BỊ Y TẾ

(Kèm theo công văn số       /TM-TTYT ngày       tháng         năm 2025 của Trung tâm Y tế thị xã Ba Đồn)

STT
Danh mục

thiết bị

Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và

các thông tin liên quan về kỹ thuật

Đơn vị

tính
Số lượng

1

Cân cơ khí sử

dụng trong

gia đình hoặc

các cơ sở

cần đo cân

nặng

Hàng mới 100%, sản xuất 2023 trở về sau.

 - Trọng lượng cơ thể:

  + Max: 160kg

  + Min: 0.5kg

 - Đo chiều cao:

  + Phạm vi đo 70-190cm

   + Dung sai ± 0.5cm

 - Kích thước mặt bàn cân (L × W): 280 × 380mm

 - Kích thước tổng thể (Z × W × H): 950 × 300 × 290mm

 - Sản phẩm bảo hành 12 tháng.

 - Mặt cân có hình tròn, vạch chia rõ ràng từng 500g.

 - Đường viền hình tròn được mạ crôm sáng bóng.

 - Chức năng cân đo sức khỏe: Cân trọng lượng cơ thể và đo chiều cao.

Cái 16

2
Thước đo

chiều cao nằm

Thước gỗ đo chiều dài nằm trẻ em Kích thước: N100 x C40 x $35 cm. Chi tiết sản phẩm: Bằng

ván MFC phù melamine chống trầy xước, đảm bảo an toàn, độ bền và thẩm mỹ. Công dụng:

Dùng để cân đo chiều cao của trẻ, giúp phụ huynh và nhà trường theo dõi được tình trạng sức

khỏe và sự phát triển của trẻ

Cái 11

3
Cân Trẻ Sơ

Sinh

Phạm vi đo: 500g – 20kg, Sai số: tối thiểu ± 25g - tối đa: ± 75g, - Cân có thiết kế thêm lưỡng

kim bù trừ nhiệt độ: -10 °C → 40 °C, Chất liệu: Mặt số nhựa ABS trắng tuyết: in lụa, Đường

kính ngoài ø200,5mm, đường kính vùng in ø189mm, chiều cao h =13mm độ dày nhựa e

=1,8mm.

Máy 12

Phụ lục 2:

BIỂU MẪU BẢN BÁO GIÁ

(Kèm theo công văn số /TB-TTYT ngày tháng  năm 2025 của Trung tâm Y tế thị xã Ba Đồn)

Thông tin của đơn vị báo giá

(Tên, địa chỉ, số điện thoại, email)

Kính gửi: Quý khách hàng

Chúng tôi (tên đơn vị………..) có địa chỉ

tại:……………… Xin gửi đến Quý khách hàng

bản chào giá như sau:

STT Danh mục Ký hiệu/

model

Thông số kỹ

thuật

Hãng sản

xuất

Nước sản

xuất

Đơn vị

tính

Số lượng Đơn giá Thành tiền

Ghi chú:

1. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: ... ngày, kể từ ngày .. tháng .. năm .. [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90

ngày], kể từ ngày ... tháng... năm ... [ghi ngày ....tháng...năm. kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I

- Yêu cầu báo giá].

2. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy

chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán

theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các thiết bị y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

……, ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp(12)

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		2025-06-26T14:20:44+0700

		2025-06-26T15:00:20+0700

		2025-06-26T15:00:45+0700

		2025-06-26T15:01:57+0700

		2025-06-26T15:02:19+0700

		ttytbd.syt@quangbinh.gov.vn
	2025-06-26T15:02:49+0700